

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

پیام تبریکی دانشمند برجسته جهان اسلام امیر حزب التحریر عطاء ابن خلیل ابورشته برای بازدید کنندگان صفحات
انترتی اش به مناسبت حلول عید سعید فطر سال 1439 هـ.ق مصادف با 2018م



(ترجمه)

ثنا و صفت الله سبحانه و تعالی را و درود و سلام بر رسول الله صلی الله علیه و سلم و به آل و اصحابش و به کسانی که راه او را دنبال می نمایند، و برای امت مسلمه که توسط الله سبحانه و تعالی کرامت داده شدند و الله سبحانه و تعالی خطاب به آنها می فرماید:

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَنَهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ﴾

[آل عمران: 110]

ترجمه: شما (ای پیروان محمد صلی الله علیه و سلم) بهترین امتی هستید که به سود انسانها آفریده شده اید (مادامی که) امر به معروف و نهی از منکر می نمائید و به الله (سبحانه و تعالی) ایمان دارید.

برای دعوتگران متقی و مخلص-عاقبتشان را ما تعیین نمی کنیم؛ الله سبحانه و تعالی دانا و حکیم است- آنانی که به سوی الله سبحانه و تعالی فرامی خوانند و اعمال صالحه انجام می دهند، الله سبحانه و تعالی در حقشان می فرماید:

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ﴾

[فصلت: 33]

ترجمه: گفتار چه کسی بهتر از گفتار کسی است که مردمان را به سوی الله (سبحانه و تعالی) می خواند و کارهای شایسته می کند و اعلام می دارد که من از زمره مسلمانان (و منقادان اوامر الله سبحانه و تعالی) هستم؟

برای بازدید کنندگان این صفحه، که با اخلاص و ارادت به این صفحه سر می زنند و می خواهند از خوبی های آن مستفید شوند، از الله سبحانه و تعالی استدعاء می نمایم که به آن ها اجر عظیم ارزانی فرماید... برای همه ای شما عید سعید فطر را تبریک و تهنیت عرض نموده و از الله سبحانه و تعالی استدعاء می نمایم که رزوه شما را مورد قبول خویش قرار بدهد و از زمره آزاد شدگان از آتش جهنم محسوب نماید، و هم چنان از الله سبحانه و تعالی استدعاء می نمایم که این عید آغاز برای خوشبختی و آسایش مسلمانان جهان باشد و عید بعدی در حالی فرارسد که ما تحت سایه رایه (پرچم خلافت راشده) و پرچم لا اله الا الله محمد رسول الله زندگی نمایم.

در آخر، به شما سلام تقدیم می کنم و برای آسایش شما به درگاه الله سبحانه و تعالی دعاء می کنم. الله سبحانه و تعالی اعمال صالحه شما را قبول درگاهش گردانیده و شما را از همه ای بلاها و مصیبت ها در امان خود داشته باشد.

﴿فَاللَّهُ خَيْرٌ حَافِظًا وَهُوَ أَرْحَمُ الرَّاحِمِينَ﴾

[یوسف: 64]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) بهترین حافظ و نگرهدار هست و از همه مهربانان مهربان هست.

و السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

برادر شما عطاء ابن خلیل ابورشته

شب عید فطر، اول ماه شوال 1439 هـ.ق

مصادف با 15 جون 2018 م